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Ministerstwo Obrony Narodowej oraz Centralne Wojskowe Centrum
Rekrutacji zapraszają na II edycję Wojskowych Targów Służby i Pracy, które
odbędą się na Arenie Lodowej przy ul. Strzeleckiej 24/26, w piątek i sobotę
4-5 kwietnia 2025 r., w godzinach 9-17. To szansa dla wszystkich, którzy
chcą zasilić szeregi Wojska Polskiego oraz chcą podjąć nowe wyzwania w
swoim życiu. 
 

Podczas II edycji Wojskowych Targów Służby i Pracy będzie można zobaczyć
najnowocześniejszy sprzęt wojskowy, pokazy wyszkolenia żołnierzy, pokaz pierwszej
pomocy i medycyny pola walki a także musztrę i występ orkiestry wojskowej. Osoby
zainteresowane służbą w wojsku będą mogły znaleźć kompleksową informację o
rekrutacji do Sił Zbrojnych. Dostępne będą punkty rekrutacyjne obsługiwane przez
wojskowe centra rekrutacji. Przedstawiciele WCR nie tylko udzielą szczegółowych
informacji czy odpowiedzą na pytania i wątpliwości, ale również - na życzenie -
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 przedstawią spersonalizowaną ścieżkę kariery opartą o dotychczasowe
wykształcenie, doświadczenie zawodowe i oczekiwania wynikające z indywidualnych
zainteresowań.

Podczas II Wojskowych Targów Służby i Pracy zapewniona będzie moc atrakcji dla
osób w każdym wieku.

Będzie można zobaczyć różnorodny sprzęt wojskowy m.in. trenażer zewnętrzny ODT
ppk SPIKE, moździerz 60 mm LRM ANTOS, miniaturowy Bezzałogowy System
Powietrzny typu „Fly Eye”, sprzęt spadochronowy oraz do wspinaczki
wysokogórskiej, sprzęt łączności oraz wiele pojazdów wojskowych np. motocykle,
quady. Dla chętnych  będzie czynna bezpłatna strzelnica wirtualna.

Swój profesjonalizm zaprezentują żołnierze Sił Powietrznych, Wojsk Lądowych, Wojsk
Obrony Terytorialnej i Żandarmerii Wojskowej. Możliwości studiowania na uczelniach
wojskowych zaprezentują podchorążowie Wojskowej Akademii Technicznej, Lotniczej
Akademii Wojskowej, Akademii Marynarki Wojennej, Akademii Wojsk Lądowych i
Akademii Sztuki Wojennej. Poza pokazami wyszkolenia żołnierzy zawodowych swoje
umiejętności zaprezentują również kadeci ze szkół realizujących programy
edukacyjne MON - Oddziały Przygotowania Wojskowego. W ich wykonaniu
zobaczymy pokaz musztry paradnej.

Chętni będą mogli skorzystać z symulatora dachowania, symulatora zderzeń oraz
symulatora skoków spadochronowych. Przygotowane zostały również konkursy
wiedzy, cyberstrefa oraz strefa zabaw dla najmłodszych.

4 kwietnia Orkiestra Reprezentacyjna Wojska Polskiego zaprezentuje najpiękniejsze
utwory, które przeniosą nas w świat muzyki wojskowej, pełnej honoru, tradycji i
emocji.

Nie zabraknie również grochówki wojskowej, którą podawać będą wojskowi
kucharze.

II Wojskowe Targi Służby i Pracy to nie tylko okazja do zapoznania się z ofertą służb
wojskowych i cywilnych, ale także platforma dla ważnych dyskusji na tematy
związane z bezpieczeństwem, obronnością i przygotowaniem wojskowym. Odbędą
się tu debaty z udziałem ekspertów, którzy poruszą kwestie dotyczące
współczesnych wyzwań i strategii w tych obszarach.






